§ VIIL S. Justinz aliorum-
que Sanctorum reliquize
in templum novam solem-
niter transferuntur.

Src rebus, ut superiore § vidimus, comparatis,
nihil, quo minus jam solemnis reliquiarum trans-
{atio tnstitueretur, desiderari videbatur. Die ita-
que Veneris, pridie Nonas Martii in summo
mane, omnibus congrue preparatis, in locum
[H';L‘d‘u_‘lum t::t‘llrlS delatis, et apertis, tanta po-
puli et utrinsque sexus multitudo ad corpora
sancta visenda continuo coneurrebat, ut a mane
usgue ad noctem quuli(i'u.‘ lf)l:]nu(?[iﬁ, alter alteri
loco cedere non posset. Hue ewei conduceban-
tur : hue surdi : hue muti : hue a demonibus
vexati, aliisque morbis affecti accedebant, ob
merita Amicorum Dei a divina Majestate pristi-
nam sanitatem recuperare, volique compotes
fieri sperantes : multi sincere devoteque divi-
numanlmdnll.‘a&!u\lhllm ntercedentibus ipsis
Sanclis, gratiam obtinentes, vota sua quotidie
offerebant. Inter catera miracula, que omni-
potens Deos ob Amicorum suorum merita (hor-
»0 referens)in iis gloriam suam l'Ll(l[lH(‘aT‘l\il
Soror Camilla, Exc. Jur. Utr. periti Francis
Papafava, nub. Patavini, monialis professa in
monasterio S. Anng, Ordinis S. Benedicti, ob
insupportabilem eculorum dolorem amborum,
luce, deinde voce, postremo pedum beneficio
privata; ita, ut nec videre nec loqui, nec pedi-
bus stare posset, multum tempus hane substi-
nensinfirmitatem, ila ut medicamina medelacue
sibi cum maximo sui corporis dolore per Exc.
medicina et chirurgi® peritos quotidie praestita
facere non potuerunt, ab omnipotenti Deo est
Louuuc‘utd

115 Nam preefata soror Camilla, considerans,
quod eegritudo sua desperata ab omnibus ha-
hebatur, confessa et contrita, corpore Domini
devote -,uau,pio, ad sdem D. Justine sese de-
ferri voluit, et ingressa locum , ubi corpora
Sanctorum reperiebantur, devole super uno-
(uogue preces porrigens suas, ad corpus 8. Ju-
sting Crucesignandoillosos etoculos teligissel,
interrogata anob. D. Bernardino Papalava, ejus
patruo, an vidisset eaput 8. Justinae benedictze,
respondit : « Missier si » €id est « Ita domine »)
ex quibus verbis a se prolatis stupefacta sensit,
0mnes suos sensus sui corporis commaoveri, et
ibi tune (mirabile dictu) surrexit, nullo coad-
Juvante, per seipsam ambulavit, vidit et loque-
batur. Yoce itaque, visu, et pedum beneficio
simul recuperatis, laudansomnipotentem Deum,
quod super se, intercedentibus Sanctis su
misericordiam fecerit, leta domum est reversa.
Soror Barbata Leona, nobilis Pdlnm monialis
velata in mmmclcuo]} Antoni pcrc"um quee
ob quamdam wmgritudinem Jjam anpis quatuor,
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vocem amiserat, ita quod loqui non posset,
videns, quod cura medicorum minime sibi pro
desset, habita notitia de iis, qua ab omnipotenti
Deo in Sanctis suis apud @dem S. Jostine
fiebant, mente et corde contrita ad Amicorum
Dei suffragium pervenire decrevit, sperans et
ipsa se sanitatem conseculuram, el super sin-
gulis corporibus benedictis fact ationibus.
perventa ad corpus S. Justine majori fervore
deprecando, cum quidam monachus capite dicta
Divee os supplicantis tetigisset, statim vocem
recepit, sanaque ad monasterium est reversa.
leta magnificans Deum. Soror Marina de
britiis, Veneta, monialis professa in monasterio
5. Mathise, per annos duodecim patiens stoma-
chi dolorem, ita quod cibos retinere non posset

febre quasi continua ejus corpus vexante, me-
dicamine provisionibusque nil proficientibus ,
intellectis iis, quae per divinam Majestatem in
Sanctis suis in wde S. Justing fiebant, ad cor-
pora Sanctorum perventa, preces ex corde por-
rigens, et ad corpus 8. Justing orando ommipo-
tentem Deum, nt per merita Sanctorum suorum
sanitatem sibi restitueret, statim reversa do

mum, libera remansit.

114 Qua licet in urbe Patavio, et alibi nota
manifestaque sunt, nihilominus Rever. Suffra-
ganeus, abbas, Sapientes ad utilia et ecclesia-
rum provisores, ut ceteris notificentur ea, qua
omnipotens Deus in Sanctis suis facere volue-
rit, et quod increduli credant, Amicorum Dei
intercessiones nobis multum prodesse, veridi-
cum voluerunt formari processum. Tribusitaque
notariis, cancellario, et uno curie episcopalis
scriba, meque Cancellario Com. assumptis con-
scribentibus, per Rev. Suffraganeum, priesen-
tibus Sapientibus et provisoribus, in processu
nominatis non solum principalibus, sed etiam
medicis, multisque aliis notitiam habentibus,
sub juramenti vinculo examinatis, ea vera fuisse
el esse, satis supraque comprobatum est. Pree-
terea quidam Andreas Pulzatus de vico Masera-
tee, vicariatus Consylvarum, dicecesis Paduanz,
n lm:[un(} An. Ll(mﬁ Dominici Cuarantaotto
moram tmhnn-&, ob nervorum debilitatem pe-
dibus subsistere non wvalens, per decenninm
liac laborans infirmitate, crucolis per civitatem
mendicans, ad corpora sancla pervenlus, pro
sanilate recuperanda enixe orando ibidem, mul-
tis videntibus, relictis crucolis, voti compos
leetus per templum deambulabat, Gujus testium-
que ibi praesentium, per me cancellarium tunc
lemporis examinatorum, depositiones in scriptis
redacte hoe comprobant miraculum ab omni-
potenti 1)(‘0. intercedentis Sanctis suis, factum.
Multa alia s suis fecit divina Ma-
jestas, que in prasenti documento scripto non
sunt. Quo in loco cum corpora benedicta per
novem dies cunctis ostensa permansis
ver. abbas, Sapientes et provisores in arcis
| pracparatis reponere \O]Cnl&.s‘ illa circum-
circa Patrum vallis proces rius deferri
decreverunt.

115 Die itacque Dominica, Idibus (xv) Martii
in mane, solemni Missa ad altare Majus templi
novi devote celebrata, tanta populi et utrinsque
sexus multitudo et in ecclesia et super Prato
vallisreperiebatur, tanlaque devotioneexspecta-
bat, ut nihil ultra desiderari potuerit, frataleis
temporalibus et spiritualibus pracedentibus
doctoribus in utraque facultate, et universo
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clero, ordine servato, i intervenientibus, corpora
Sanctorum |,ww--.zurmlltu, devote ac hono-
e e hm];h) novo circum Pratum vallis,
umhqur [mmn- coopertum, delata, Rev. suflr
ganeo, clariss. rectoribus, Sapientibus Reipu-
blica provisoribus ecclesiarum et aliis numero
quasi infinito cum Corpore D. N. Jesu Christi,
singulis suo loco subsequentibus, in idem tem-
plum e nissa fuerunt, ibi per nonnullos dies
permang populo devotionis gratia, hoc per-
maxime cupienti, ostendenda, cujusque proces-
sionis ordo paulo infra d bitur.